
ALBANIAN 
 
 
Jemi teresisht vegjetarian! 
  
   
Ne nuk hame qen! 
Ne nuk hame mace!  
Ne nuk hame iriqa! 
Ne nuk hame minj! 
Ne nuk hame lope! 
Ne nuk hame dele! 
           por 
 
gjithcka te gjalle ne i leme ato te jetojne!    
   
Mos na servirni dicka qe permban mish te ndonje, 
kafshe, pule, peshk apo veze  
edhe kur perdoren si ereza apo gjelle kjo perfshin 
yndyrnat dhe vajrat. 
 
Ju lutem percaktoni ne pikat e menuse apo ne 
tabele se cilat hame. 
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